

Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de AUGUSTO CORRÊA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 036/2017 SRP.

Empresa: NENA E REGI COMERCIO LTDA -ME; C.N.P.J. nº 11.985.960/0001-74 representada neste ato pelo Sr(a). MILENE CARDOSO  
SOBRINHO, C.P.F. nº 884.009.052-53, R.G. nº 4610718 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	AREIA.	METRO CÚBICO	5,000.00	40,000	200.000,00
00002	SEIXO LAVADO FINO	METRO CÚBICO	500.00	80,000	40.000,00
00003	SEIXO LAVADO MÉDIO	METRO CÚBICO	500.00	70,000	35.000,00
00004	SEIXO BRUTO	METRO CÚBICO	500.00	50,000	25.000,00
00005	SEIXO GRAÚDO	METRO CÚBICO	500.00	50,000	25.000,00
00006	ATERRO	METRO CÚBICO	2,000.00	20,000	40.000,00
00007	PIÇARRA	METRO CÚBICO	15,000.00	20,000	300.000,00
00008	TELA MF 113	ROLO	100.00	950,000	95.000,00
00009	TELA MF 091	ROLO	150.00	750,000	112.500,00
00010	FERRO CONSTRUÇÃO CA 50 5/8	VARA	300.00	65,000	19.500,00
00011	TUBO DE CONCRETO 0100 MM	UNIDADE	1,000.00	220,000	220.000,00
00012	TUBO EM CONCRETO 080 MM	UNIDADE	800.00	180,000	144.000,00
00013	TUBO EM CONCRETO 060 MM	UNIDADE	600.00	120,000	72.000,00
00014	LAJE PREMOLDADA	METRO QUADRA	2,000.00	27,000	54.000,00
00015	TUBO DE ESGOTO 200MM-6M	VARA	200.00	285,000	57.000,00
00016	TUBO GEOMECÂNICO 6-4M	VARA	200.00	530,000	106.000,00
00017	TUBO GEOMECÂNICO 4-4M	VARA	400.00	360,000	144.000,00
				VALOR TOTAL R\$	1.689.000,00